



INSPEKCJA WETERYNARYJNA
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII

WYKONAWCY
wszyscy

Nasz znak: WIW-AD-I.272.88.2014.BK

Dot. sprawy nr: pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane pytanie Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD-I.272.88.2014 na dostawę odczynników chemicznych do HPLC, GC, LC/MC/MS dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie nr 1:

Dotyczy § 4 ust. 3 umowy

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 4 ust. 3 umowy na: „Wykonawca zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji wad przedmiotu umowy w terminie 14 dni od dnia pisemnego zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego”?

Uzasadnienie:

Z obecnego brzmienia tego punktu umowy wynika, że Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić reklamację, co ma uczynić w terminie 14 dni. Może jednak okazać się, że reklamacja jest niezasadna. Wykonawca powinien mieć obowiązek w terminie 14 dni rozpatrzyć reklamację, i w wyniku tego rozpatrzenia uznać ją za zasadną lub nie. Stąd prosimy o wyrażenie zgody na zmianę ww. zapisu umowy.



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Dotyczy § 6 punkt 3 umowy

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 6 punkt 3 umowy na: „W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania otrzymania kary umownej w wysokości 10 % wartości przedmiotu umowy.”

Uzasadnienie:

Obecny zapis w tym punkcie przewiduje także możliwość żądania kary umownej przez Zamawiającego w przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę. Takie sformułowanie jest zbyt ogólne, ponieważ Wykonawca może rozwiązać umowę ale z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, a i tak będzie w takiej sytuacji zobowiązany do zapłaty kary umownej. W tej sytuacji wnosimy o zmianę ww. zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Dotyczy § 11 umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 11 ustępu 2 umowy zdania o treści:

„Dokonanie istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, jest możliwe w sytuacji:

- zmiany terminu dostawy, w sytuacji uzasadnionej, gdy brak możliwości dochowania pierwotnego terminu wynika z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę np. siła wyższa,
- dostarczenia produktu zamiennego w stosunku do oferty w przypadku zaistnienia przejściowej lub trwałej niedostępności produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową.”

Uzasadnienie:

Ponieważ Zamawiający nie określił szczegółowych warunków dokonania zmian w treści umowy, uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowany powyżej



zapis doprecyzowujący warunki ewentualnej zmiany, gdyż brak sprecyzowania warunków dokonania zmian sprawi, że będą one niemożliwe, nawet w sytuacji wystąpienia uzasadnionych, niezależnych od żadnej ze stron umowy przyczyn. Zmiany umowy zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych dokonywane są w formie aneksu uzgodnionego i podpisywanego przez obydwie strony umowy, ale tylko w przypadku zastrzeżenia możliwości dokonania takiej zmiany w treści umowy i sprecyzowania jej warunków.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Dotyczy poz. 24

Bezwodnik kwasu heptafluorobutyłowego o czystości $\geq 99,5\%$ jest niedostępny. Czy Przyjmą państwo produkt o parametrach $\geq 99,0\%$?

Odpowiedź: Zamawiający w „Specyfikacji oferowanego przedmiotu Zamówienia” poz. 24 wymaga dostawy bezwodnika kwasu heptafluorobutyłowego o czystości $\geq 99,0\%$. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 5:

Dotyczy poz. 2

Czy przyjmą Państwo sodu molibdenian 4 x 250g zamiast 1x1 kg?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem zawartym w SIWZ - WIW.AD.I.272.88.2014.

Pytanie nr 6:

Dotyczy poz. 53

Czy przyjmą Państwo TRIS o poniższych parametrach:

Zawartość min. 99,9%

Zabarwienie (20%; woda) max. 20 APHA

Punkt topnienia min. 170 °C

pH (20°C; 5%) 10,0-11,5

metale ciężkie (Pb) max 1 ppm

nierozpuszczalne w wodzie max. 50 ppm

woda max. 0,2 %

absorbancja (260 nm) (1mol/l) max. 0,03



absorbancja (280 nm) (1mol/l) max. 0,03

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem zawartym w SIWZ - WIW.AD.I.272.88.2014.

Pytanie nr 7:

Dotyczy poz. 70

Czy przyjmą Państwo kwas azotowy o poniższych parametrach:

Zawartość 67-69%

Zabarwienie max 10 APHA

Cl max. 0,2 ppm

Total P max 0,01 ppm

Total S max. 0,3 ppm

Ag max 0,1 ppb

Al max. 1 ppb

As max 0,5 ppb

Au max. 0,1 ppb

B max 1 ppb

Ba max. 0,1 ppb

Be max. 0,1 ppb

Bi max. 0,1 ppb

Ca max 1 ppb

Cd max 0,5 ppb

Ce max. 0,1 ppb

Co max. 0,5 ppb

Cr max 1 ppb

Cs max 0,1 ppb

Cu max. 0,5 ppb

Dy max. 0,1 ppb

Er max. 0,1 ppb

Eu max. 0,1 ppb

Fe max. 1 ppb

Ga max.0,1 ppb

Gd max. 0,1 ppb



Ge max. 0,1 ppb
Hf max.0,1 ppb
Hg max.0,1 ppb
Ho max.0,1 ppb
In max.0,1 ppb
K max.1 ppb
La max.0,1 ppb
Li max.0,1 ppb
Lu max.0,1 ppb
Mg max.1 ppb
Mn max.0,1 ppb
Mo max.0,1 ppb
Na max.1 ppb
Nb max.0,1 ppb
Nd max.0,1 ppb
Ni max.0,5 ppb
Pb max.0,1 ppb
Pd max.0,5 ppb
Pr max.0,1 ppb
Pt max.0,5 ppb
Rb max.0,1 ppb
Re max.0,1 ppb
Rh max.0,5 ppb
Ru max.0,5 ppb
Sb max.0,5 ppb
Sc max.0,1 ppb
Se max.1 ppb
Sm max.0,1 ppb
Sn max.0,5 ppb
Sr max.0,5 ppb
Tb max.0,1 ppb
Te max.0,1 ppb



Th max.0,1 ppb

Ti max.0,5 ppb

Tl max.0,1 ppb

Tm max.0,1 ppb

U max.0,1 ppb

V max.0,5 ppb

W max.0,1 ppb

Y max.0,1 ppb

Yb max.0,1 ppb

Zn max.0,5 ppb

Zr max.0,1 ppb

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem zawartym w SIWZ - WIW.AD.I.272.88.2014

Pytanie nr 8: Dotyczy pozycji 7: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tego odczynnika w opakowaniu 1l (4x1l)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9: Dotyczy pozycji 24: Czy Zamawiający zaakceptuje odczynnik o czystości min. 99,0%?

Odpowiedź: Zamawiający w „Specyfikacji oferowanego przedmiotu Zamówienia” poz. 24 wymaga dostawy bezwodnika kwasu heptafluorobutyłowego o czystości $\geq 99,0\%$. Stosowna zmiana zostanie naniesiona do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 10: Dotyczy pozycji 38: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tego odczynnika w opakowaniu 2,5l (1x2,5l)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11: Dotyczy pozycji 59: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tego odczynnika w opakowaniu 0,5kg (4x0,5kg)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

